
Změna polohy zastávky

Dočasný přesun zastávek "Prostřední Bečva, požární dům"
Rekonstrukce křižovatky a zastávek

Dispečink a info:
573 775 410 | www.idzk.cz

Aktuality a další změny:
fb.com/IDZKCZ @IDZK_cz

979

úterý 11. 4. 2023 - úterý 15. 8. 2023
Trvání:

Dotčené linky:

662 912990

Vážení cestující,

z důvodu rekonstrukce křižovatky a zastávek dojde k dočasnému přesunu
zastávek Prostřední Bečva, požární dům v obou směrech.

Prostřední Bečva, požární dům směr Horní Bečva
přemístěna o cca 70 metrů zpět, proti směru jízdy

Prostřední Bečva, požární dům směr Dolní Bečva
přemístěna o cca 50 metrů vpřed, po směru jízdy

Na přesunutých zastávkách budou umístěny zastávkové označníky
s aktuálními jízdními řády.

V blízkosti obou přesunutých zastávek bude zřízen provizorní přechod pro
chodce, aby byla zajištěna maximální bezpečnost při přecházení silnice I/35.

Za komplikace způsobené při cestování se omlouváme.
Koordinátor veřejné dopravy Zlínského kraje, s.r.o.

Aktuálně
z IDZK

BacovDolní
Bečva

Horní
Bečva

✓  

✓  
++


